
 
Apteka Zdrovita.pl

ul. Ostrowiecka 7, Sienno
+48 22 228 20 13

 
 

Snailmed Serum/odżywka do rzęs ze śluzem ślimaka, 4ml
 

cena: 264,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria kosmetyk

Opakowanie 4ml

Producent Snailmed Polska

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

NOWOŚĆ NA RYNKU! 
Serum do rzęs SnailMed jest pierwszym takim produktem dostępnym dla każdego! Wykorzystano właściwości i składniki śluzu ślimaka:
kolagen, elastyna, witaminy A i E oraz połączono je z 100% naturalnym olejkiem rycynowym. Bogatym dodatkiem serum jest również
wyciąg z chinowca. Chinowiec jest drzewem pochodzącym z Ameryki Południowej. Wyciąg z jego kory zawiera chininę, która posiada
silne właściwości wzmacniające. Pobudzając brodawkę włosa sprawia, że rzęsy stają się mocniejsze i grubsze.

Naturalne i aktywne składniki w śluzie ślimaka
• allantoina - dogłębnie nawilża, koi, działa przeciwzapalnie i przyspiesza regenerację skóry. Działa łagodząco na trądzik, wspomaga
eliminację cellulitu. Allantoina jest substancją niekomedogenną, czyli nie zatyka porów.
• kolagen, elastyna - odpowiadają za sprężystość oraz jędrność skóry. Ich wysokie stężenie w śluzie ślimaka pozwala na odczucie
efektów już po pierwszych użyciach.
• witaminy A, C i E - odżywiają i regenerują skórę, chronią przed działaniem wolnych rodników, wspomagają rozjaśnianie przebarwień.
• kwas glikolowy - w optymalnym stężeniu dla skóry wygładza, odświeża i regeneruje, spowalnia procesy starzenia skóry. Poprawia
koloryt, rozjaśnienia skórę oraz pozwala na pozbycie się martwego naskórka. Działa oczyszczająco.
• naturalne antybiotyki - eliminują bakterie i grzyby, są skuteczne m.in. przeciw bakteriom Eschrichia Coli, Staphylococcus Aureus i
Pseudomona Aeruginosa, które najczęściej występują w przebiegu infekcji skórnych.
• przeciwutleniacze i mukopolisacharydy - zmniejszają podrażnienia i uczulenia, przyczyniają się do prawidłowego krążenia krwi i limfy.
W połączeniu z kolagenem i elastyną nadają skórze idealną elastyczność, sprężystość oraz nawilżenie.
• glikokoniugaty - czynniki wzrostu aktywności fibroblastów (komórek skóry), co ma bezpośredni wpływ na funkcje skóry: zwiększa ilość
fibroblastów, stymuluje proces syntezy nowego kolagenu, zapewnia odpowiedni poziom kwasu hialuronowego, ułatwia też migrowanie
keratynocytów, co przyczynia się do szybszego gojenia ran i uszkodzeń. Pozwala zachować równowagę między kolagenem i elastyną.
Indukuje znacząco proliferację fibroblastów.
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Olejek rycynowy znany jest ze swoich właściwości pielęgnacyjnych, delikatnie przyciemnia i zagęszcza rzęsy. Powoduje naturalnie
szybszy ich wzrost. Sprawia, że stają się elastyczne. Serum możemy stosować także dla wzmocnienia brwi.

Dodatek wyciągu z chinowca czerwonosoczystego działa wyjątkowo skutecznie na wzmocnienie i pobudzenie wzrostu rzęs. Działa
stymulująco. W bezpieczny sposób sprawia, że nasze rzęsy zostają trwale piękne i długie.

NIE ZAWIERA SZKODLIWEGO BIMATOPROSTU.

Kosmetyk pozbawiony parabenów, sztucznych substancji zapachowych, nie rozpuszcza kleju do rzęs, mogą je stosować osoby noszące
szkła kontaktowe

Składniki:
Snail Secretion Filtrate, Aqua, Glycerin, Sodium Polyacrylate, Ricinus Communis Seed Oil, Cinchona Succirubra Bark Extract,
Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Potassium Sorbate, Hexylene Glycol, Parfum, Sodium Benzoate, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone

Sposób użycia:
Nakładać na rzęsy załączoną szczoteczką, pozostawić do wyschnięcia. Nie stosować do oczu.

Podmiot odpowiedzialny:

SNAILMED Polska Sp. z o.o.
ul. Pusta 62, 41-206 Sosnowiec
Polska

Dodatkowe informacje: 

Zdrovita.pl gwarantuje ponadto szybką, bezpieczną i darmową dostawę zamówionych preparatów. Zapewniamy także przechowywanie i
transport w kontrolowanych warunkach, gwarantujących zachowanie pełni właściwości.

Zdrovita.pl - Dostarczamy Zdrowie od 2008 roku. Zaufaj sprawdzonej marce.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 10-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

